
МІНІСТЕРСТВО РОЗВИТКУ ГРОМАД, ТЕРИТОРІЙ
ТА ІНФРАСТРУКТУРИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
                  Київ                     № 

Про затвердження паспорта бюджетної
програми на 2024 рік за КПКВК 3101030

Відповідно до Закону України «Про Державний бюджет України 
на 2024 рік», Правил складання паспортів бюджетних програм та звітів про їх 
виконання, затверджених наказом Міністерства фінансів України від 29 грудня 
2002 року № 1098, зареєстрованих у Міністерстві юстиції України 21 січня 
2003 року за № 47/7368 (у редакції наказу Міністерства фінансів України від 
14 січня 2008 року № 19),

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити паспорт бюджетної програми на 2024 рік Міністерства 
розвитку громад, територій та інфраструктури України за КПКВК 3101030, що 
додається.

2. Департаменту технічного регулювання у будівництві та іншим 
самостійним структурним підрозділам апарату Мінінфраструктури, які наказом 
Мінінфраструктури від 24 січня 2024 року № 69 «Деякі питання виконання 
прикладних науково-технічних (експериментальних) розробок» визначені 
відповідальними за прикладні науково-технічні (експериментальні) розробки, 
забезпечити цільове та ефективне використання бюджетних коштів протягом 
усього строку реалізації відповідної бюджетної програми у межах визначених 
бюджетних призначень за напрямом використання бюджетних коштів 
«Прикладні наукові дослідження, науково-технічні розробки з пріоритетних 
напрямів діяльності у сферах будівництва, просторового планування територій 
та архітектури, промисловості будівельних виробів (продукції), житлової 
політики, житлово-комунального господарства, захисту об’єктів критичної 
інфраструктури, відновлення регіонів, територій та інфраструктури, що 
постраждали внаслідок збройної агресії Російської Федерації проти України, 
нормування та стандартизації у визначених сферах».



2

3. Департаменту технічного регулювання у будівництві забезпечити 
цільове та ефективне використання бюджетних коштів протягом усього строку 
реалізації відповідної бюджетної програми у межах визначених бюджетних 
призначень за напрямом використання бюджетних коштів «Підготовка до 
реєстрації та оприлюднення текстів будівельних норм у контрольному стані».

4. Сирецькому дендрологічному парку загальнодержавного значення 
забезпечити цільове та ефективне використання бюджетних коштів протягом 
усього строку реалізації відповідної бюджетної програми у межах визначених 
бюджетних призначень за напрямом використання бюджетних коштів 
«Дослідження та створення умов для збереження і вивчення різноманітних видів 
дерев і чагарників та їх композицій».

5. Контроль за виконанням пунктів 2 та 3 цього наказу покласти на заступника 
Міністра Н. Козловську. 

6. Контроль за виконанням пункту 4 цього наказу покласти на першого 
заступника Міністра В. Шкуракова.

Віце-прем’єр-міністр 
з відновлення України – Міністр Олександр КУБРАКОВ


